PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Корниловского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2018  № 6                                                                                      с. Корнилово
	О внесении изменений в постановление Администрации Корниловского сельсовета от 21.04.2014 № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование)  адреса объекту недвижимости»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации, распоряжением Правительства Алтайского края от 21.08.2017 № 288-р, ст. 36 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.
Внести изменение в постановление Администрации Корниловского сельсовета от 21.04.2014 № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоении (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости» (с изменениями и дополнениями от 07.10.2014 № 60, от 09.02.2016 № 4, от 19.09.2016 № 38).
1.1. Пункт 2.5. регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости» изложить в следующей редакции:
«2.5. Срок предоставления муниципальной услуги, с учетом необходимости обращения в органы государственной власти, органы местного самоуправления и организации, участвующие в ее предоставлении, составляет не более 12 рабочих  дней с момента регистрации в установленном порядке заявления и документов, необходимых для принятия решения о предоставления муниципальной услуги. В случае предоставления заявителем документов, указанных в пункте 2.7.1. Административного регламента, через Многофункциональный центр срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня принятия таких документов Многофункциональным центром».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                 С.В. Сергейчук